
Izplata Madonas un Jēkabpils novadā

NR. 32023. GADA OKTOBRIS

IKMĒNEŠA BEZMAKSAS AVĪZE. www.ppost.lv

10 000 eksemplāri

Tel. +371 25 44 00 90



Sludinājumus var ievietot gan uzņēmēji, gan privātpersonas. Reklāmas saturs var būt 
dažāds - Produktu pārdošana, pakalpojumu piedāvāšana, darbinieku meklēšana u.c.

Vairāk informācija par brīvajiem laukumiem un izvenojumu, zvanot +371 25 44 00 90

Sv-C 10:00-20:00
P-Se 10:00-21:00
29 630 009

M

www.provic.lv

IETAUPI LAIKU, 
MAZINI STRESU!



Vēlies kļūt pamanāms starp citiem? Sazinies ar mums info@ppost.lv



Pareizo atbildi vari iesūtīt līdz 10. novembrim uz epastu info@ppost.lv vai 
SMS +371 25 44 00 90, norādot vārdu un telefona numuru, kā arī pareizo atbildi. 

HORIZONTĀLI
1. Bikses 4. Priekšmets, ko pasniedz kā atzinības apliecinājumu. 7. Amerikāņu kosmosa pētnieki. 
10. Pilsēta Latvijā, kurā ir Vīna kalns. 13. Ietērpt kājas apavos. 14. Melnie stārķi. 17. Cūka, 
sivēns. 18. Tanzānijai piederoša sala, kur audzē krustnagliņas. 19. Pilsēta Zemgalē. 20. Dārza 
ogas, kuras sauc par melnajām jāņogām. 21. Vakarlēpis. 22. Galvaspilsēta Ziemeļāfrikā. 27. 
Sastapšanās. 28. Doma, iecere. 29. Dzirdes orgāns.

VERTIKĀLI
2. Putns, kas dēj lielas olas (attēls). 3. Asi, cieti dzivnieku mati. 4. Maksājumu starpniecības un 
kredītu iestāde. 5. Dienvidzemju koki, kuru lapas izmanto kā garšvielu. 6. Lūisa Kerola bērnu 
grāmatu varone. 8. Neliels putns, kura olas lieto uzturā. 9. Olas cietais ārējais apvalks. 10. Putns, 
kas dēj ļoti lielas olas (attēls). 11. Ietvere, kurā ievietots riteņa ass gultnis. 12. Dziļa apmierinātības 
un prieka izjūta. 15. Ko ieceļ Romas katoļu baznīcā goda titulā? 16. Ripai lidzīgi ķermeņi. 22. Īsas 
uzrunas pie svinību galda. 23. Nezāle, no kuras var pagatavot pesto līdzīgu mērci. 24. Rotaslieta 
tērpa saspraušanai. 25. Neliela. 26. Garšviela, ar ko parasti ēd olas.

ATBILDE:

ASINI PRĀTU AR KRUSTVĀRDU MĪKLU!

Krustvārdu mīklas pareizo atbilžu izloze norisināsies 13.novembrī. 
Balvā: MadSim (simulatora) 1 stundas dāvanu karte.



Sludinājumus var ievietot jebkurš - gan uzņēmēji, gan privātpersonas. 
Pieteikt savu reklāmas sludinājumu avīzē var līdz katra mēneša 10. datumam.

Sazinies ar mums info@ppost.lv



DZIĻURBUMU ŪDENS APGĀDE 
+371 26 526 049

Bioloģiski sertificēta zs Poteri pārdod 
tomātus 1 Eur/kg, gurķus 1 Eur/kg, papriku 3 Eur/kg, 

pētersīļus 3 Eur/kg, baziliku 3 Eur/kg, 
26 125 278, spare65@inbox.lv

Dzijas, adatas u.c. piederumi 
Jekabpilī Pasta ielā 26, 
Tel.nr. 29 471 508

Izīrē atpūtas māju ar pirti Madonā, Sarkaņu pag. 
Pirmajā stāvā viesistaba ar virtuvi un kamīnu,pirts 
telpa, duša un tualete, otrajā stāvā 3 atsevišķas 
istabas. Pieejams arī kubuls. Tel. 26 665 786.

SERTIFICĒTI: apkures un ventilācijas akti; 
Apmācība/Dokumentācija; Elektromērījumi; Dūmu detektoru 
uzstādīšana; Ugunsdzēšamo aparātu pārbaude un tirdzniecība; 
Ugunsdrošības inventārs; Ūdenslīdēju pakalpojumi u.c. 
Mob.t. 29 155 218, e-pasts vijarsgrikis@inbox.lv 
www.ugunsvilks.lv

Sīkos darbus paveiks salabos.lv! Zvani, 
piesaki bojājumu Jēkabpils un Jēkabpils rajonos. 
Nomainīsim krānu izlietnē vai dušā. Saskrūvēsim 
jauno skapi, salabosim veco skapi. Logu, durvju 
apkope. Tel. 26 446 604

Vēlies kļūt pamanāms starp citiem ? Sazinies ar mums info@ppost.lv

Aku rakšana, tīrīšana, ūdensvada pieslēgšana un 
bioloģiskās kanalizācijas uzstādīšana.
Strādājam bez brīvdienām. 
T.: 22 465 646

SADZĪVES ELEKTROTEHNIKAS 
REMONTS MADONĀ. 
Izbraucam arī pie klienta! 
Tel. 26 021 503 vai 26 229 344.

Uzņēmums Cēsu novadā, Vecpiebalgas pagastā
IEPĒRK BĒRZA PAPĪRMALKU

Kamīn malkas ražošanai (garums 3 m; diametrs 10-40 cm)
Koeficients 0.48 – 0.55. Cana 55 EUR/m3.

Piedāvājumus lūdzu izteikt pa tālruni 27 892 009 vai 26 580 490

Meklē jaunus saimniekus mocim Honda Cx 500.
1983 gads. Motora tilpums 493 cm3
Pa Latviju braukts aptuveni 500km
Ar derīgu tehnisko apskati.
Atrodas Madonā.  Cena 3 250 €  Tel. 26 301 671

Pārdodu Volkswagen Bora 1998.g. Auto labā tehniskā un 
vizuālā stāvoklī. Sēdies un brauc. Mainīta eļļa,filtri. Priekšas 
bremžu diski, jauni kluči. Jauns izpūtējs no kolektora, 
kondicionieris uzpildīts(strādā). Priekšā apsildāmi 
krēsli,sliekšņi veseli,grīda vesela. Lietie diski R18, komplektā 
ziemas riepas ar dekoratīvajiem diskiem. Sīkāk 22 472 057

Jauni LEXUS IS modeļa bremžu diski 
aizmugurējie. 31cm pa diognāli, 
ventilējamie. 45,00 Euro gabalā
Sazinies: 27464457 (sms)

Pārdod Lauku Māju Preiļu rajona Vārkavas 
pagasta Ančkinos. Ar aptuveni 1 ha zemes, ir 
Aka, dīķis palīgēkas. Cena: 15 000 EUR 
Par visu sīkāk sazināties caur 
Whatsapp +447724225758

AUDI A4 kreiso lukturi 2011. gads 
bez defektiem, 100 eiro 
Tel nr. saziņai 26 482 950

Pārdodu bumbu baseinu, 
lietots 50 EUR. 
Tel. 26 014 909

Pārdod POCKET BIKE 
Cena: 180€   Tel. 22 834 190 
Atrodas Ventspils 
Iespējama piegāde uz Rīgu

Pērkam automašīnas. Var piedāvāt arī bez TA.
Samaksa tūlītēja, bezmaksas transports, 
dokumentu noformēšana. 
Mob.t. 29 172 084

Pārdod Mersedes Benz A170 pusasis abas 
50.00 eiro. Tālrunis saziņai 22 472 057

Pārdod Ibc konteinerus 1000L, 70 eiro ar PVN 
Bijis iekša hidrolikas eļļa un dzesēšanas šķidrums. 
Iespējama piegāde par samaksu. 
Zvaniet 22834190; 27749633





Sludinājumus var ievietot jebkurš - gan uzņēmēji, gan privātpersonas. Reklāmas saturs var būt 
visdažādākais, neatkarīgi vai Tu pārdod produktus, piedāvā pakalpojumus vai varbūt meklē darbiniekus. 
Ievieto savu ziņu Ppost.lv Reklāmas Avīzē “Vēlme” un sasniedz savu potenciālo pircēju viņa pastkastītē.

Izplatīšana notiek Madonas un Jēkabpils novados.
VIETU SKAITS IR IEROBEŽOTS! PASTEIDZIES UN ESI PIRMAIS, KURŠ IZVELAS BRĪVU VIETU SAVAM REKLĀMAS IERAKSTAM! 

Vairāk informācija un vietu izcenojumi, zvanot +371 25 44 00 90 vai rakstot  info@ppost.lv www.ppost.lv

Piesaki savu 
lāča apskāvienu!
Tel. 26 667 899


